
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 11Número total de registros

Resolución de 05 de diciembre de 2022 (BOCM nº 299/2022 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoria: ESTABILIZACIÓN 2022 FE MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA EN ATENCIÓN HOSPITALAR

1Pg. de

Dirección General de
Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

595371
591025
652707
645373
615546
633017

627790
599400
612900
601664
600209

***8459**
***1120**
***0610**
***5410**
***4981**
***1660**

***9990**
***9254**
***2587**
***4262**
***2801**

ARAGON GASPAR, ELISA REBECA
BAULUZ DEL RIO, ANA
DOBROMIROVA DOBREVA, GERGANA
DOMINGUEZ LORA, JOHANNA
FERREIRO SAL, LUCIA
GONZALEZ RODILES HEREDIA, ROSWELL
ENRIQUE
IBARRA EZTALA, MIREN
MEDINA GARCÍA, RODRIGO
NAVA CEDEÑO, DESIREE JOSEFA
PASTOR CAMARON, ANA ISABEL
PEREZ CRIADO, ROSA MARIA
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